平成２９年１月１５日

   各  位

共生舎・スタディラウンジむろらん

代 表   髙 橋 慎 吾

予約制学習相談「スタディクリニック」の開催について

    謹啓 厳寒の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当塾運営に対しご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当塾では、受験生の苦手なポイントや、さらに伸ばしたいポイントを、個別指導により

確認し、知識を固める「スタディクリニック」を、下記の要領にて開催致します。

通常授業では、集団指導と個別指導の併用スタイルですが、この「スタディクリニック」では、

完全個別対応となることから、通常授業より腰を据えて取り組むことができます。

つきましては、受験へのコンディション調整の機会に、ぜひご利用賜りますようお願い申し上

げます。

謹 白

記

    １．開催期間

       自  平成２９年１月２１日（土）   至  平成２９年３月 ５日（日）

    ２．開催方法

       ・ 土日祝のみの開催とし、一人１日２時間までと致します。

・ 開講時間については、原則として１０：００～１７：００までの間で、双方協議に

よるものとします。

・ 科目は任意としますが、極力、疑問に思っていることを用意してきてください

         （「ここがわからない」、程度で大丈夫です）。

・ 事前に疑問点がわかっているとスムーズに進みます。

・ 料金は２時間４，０００円（塾生３，０００円）と致します。

    ３．お問い合わせ、お申込み方法

     希望日の３日前までに、直接、下記の連絡先にご連絡をお願い致します。

         電話 ０９０－６８７８－７１６８ メール official_taka@hotmail.com （髙橋）

以 上